Mozliwo$¢ dofinansowania

MAKIJAZ WIECZOROWY 2 000,00 PLN brutto

2 000,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/15/168587/2692324

© Piotrkow Trybunalski / stacjonarna

FUNDACJA SAFETY g Ustuga szkoleniowa
OF LIFE
® 20h
Kok ok ok ok 5 20.05.2025 do 21.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

+ Osbb poczatkujacych, ktére chcg nauczyé sie wykonywaé makijaz na
wieczorne wyjscia.

Grupa docelowa ustugi + Mitosnikéw makijazu, ktérzy chcag udoskonali¢ swoje umiejetnosci.

+ Profesjonalistéw, ktorzy chca poszerzy¢ swojg oferte o makijaz

wieczorowy.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20
Data zakornczenia rekrutacji 19-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Al 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie z makijazu wieczorowego to idealna opcja dla osdb, ktére chcg nauczy¢ sie tworzyé efektowny, wyrazisty look,
podkreslajacy urode w sztucznym oswietleniu. Makijaz wieczorowy rézni sie od codziennego intensywnoscia,
technikami i doborem produktéw, dlatego takie szkolenie jest Swietnym krokiem do rozwoju umiejetnosci makijazowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

.1. Rozwéj umiejetnosci praktycznych
* Nauka profesjonalnych technik
makijazu wieczorowego.

* Umiejetnos$¢ doboru kosmetykow i
narzedzi do réznych typéw urody i
potrzeb.

+ Opanowanie precyzyjnych technik
aplikacji, takich jak:

* Blendowanie cieni.

* Tworzenie wyrazistego smokey eye.
+ Aplikacja sztucznych rzes.

* Modelowanie twarzy za pomoca
konturowania i rozéwietlania.

* Tworzenie trwatego makijazu, ktéry
utrzyma sie przez catg noc.

2. Wiedza teoretyczna

* Zrozumienie zasad doboru koloréw
(kolorystyka i harmonia barw).

* Poznanie réznic miedzy makijazem
dziennym a wieczorowym.

» Wiedza o typach skoéry i sposobach jej
przygotowania pod makijaz.

* Znajomos¢ trendéw w makijazu

wieczorowym. I L
y 1.Zrozumienie teorii i zasad makijazu

. . . wieczorowego
3. Profesjonalizm w pracy z klientem

* Umiejetnos$¢ dostosowania makijazu
do indywidualnych oczekiwan klienta.
* Rozwijanie umiejetnosci

komunikacyjnych i budowania relacji z

2. Techniczne wykonanie makijazu
wieczorowego

3. Umiejetnos¢ pracy z klientem

4. Kreatywnos¢ i estetyka

5. Analiza efektu koricowego

klientem.
7. Feedback od trenera lub grupy

+ Szybkie reagowanie na potrzeby i
problemy, np. korekta niedoskonatosci.

4. Twérczo$¢ i kreatywnosé

* Eksperymentowanie z réznymi stylami
makijazu.

* Rozwijanie indywidualnego stylu jako
wizazystka.

* Tworzenie efektownych lookéw na
rézne okazje, np. bale, wesela, sesje
zdjeciowe.

5. Przygotowanie do pracy zawodowej
* Umiejetnosé pracy pod presja czasu.
* Praktyczne wskazoéwki dotyczace
pracy jako makijazystka w salonie,
podczas sesiji zdjeciowych lub jako
freelancerka.

* Przygotowanie portfolio z makijazami
wieczorowymi.

Dzigki szkoleniu uczestnicy moga
zdoby¢ zaréwno wiedze, jak i
doswiadczenie, ktére pozwoli im
pracowaé w branzy beauty na wysokim
poziomie.

Metoda walidacji

Prezentacja



Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

tak

Program

1. Wprowadzenie teoretyczne:

+ R6znice miedzy makijazem dziennym a wieczorowym.

+ Dobor kosmetykow: trwatosé¢, pigmentacja, wykonczenie (matowe, btyszczace, brokatowe).
+ Znaczenie sztucznego oswietlenia w makijazu wieczorowym.

2. Przygotowanie skory:

« Techniki pielegnacji przed makijazem (oczyszczanie, nawilzanie, baza pod makijaz).

+ Wybér odpowiedniego podktadu: dtugotrwaty, dobrze kryjacy, o idealnym wykorczeniu.
+ Korekta niedoskonatosci (cienie pod oczami, przebarwienia, drobne zmarszczki).

3. Makijaz wieczorowy — krok po kroku:

A. Twarz:

+ Konturowanie i rozswietlanie:

« Techniki konturowania (na mokro i sucho) dla podkreslenia ryséw twarzy.

« Uzycie roz$wietlaczy o réznym stopniu intensywnosci (satynowe i brokatowe).

+ Aplikacja rézu, aby nadac¢ skérze zdrowego wygladu.

B. Oczy:

+ Tworzenie efektownego makijazu oka:

+ Smoky eye, cut crease lub spotlight — techniki popularne w makijazu wieczorowym.

+ Uzycie ciemnych, intensywnych cieni i ich blendowanie.

+ Dodanie btysku za pomoca brokatu, pigmentéw lub metalicznych cieni.

« Aplikacja eyelineréw: klasyczna kreska, kocie oko.



* Przyklejanie sztucznych rzes - techniki dopasowania rzes do ksztattu oka.

C. Usta:

+ Dobér koloru pomadki (intensywne czerwienie, borda, fiolety lub delikatne nude).

+ Technika konturowania ust i uzyskiwanie dtugotrwatego efektu.

4. Personalizacja makijazu wieczorowego:

+ Jak dostosowa¢ makijaz do ksztattu twarzy i typu urody.

+ Makijaz wieczorowy na specjalne okazje, np. $lub, bal, gala.

5. Utrwalenie:

« Techniki przedtuzenia trwatosci makijazu (fixery, pudry transparentne, spray utrwalajgcy).

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat

zajec

wprowadzenie
teoretyczne

przerwa

wprowadzenie
teoretyczne

przerwa

przygotowanie

skory

przerwa

przygotowanie

skoéry

przerwa

makijaz

wieczorowy

makijaz

wieczorowy

Prowadzacy

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Data realizaciji
zajeé

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

21-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

16:00

16:15

08:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

16:00

16:15

18:00

10:00

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

01:45

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
przerwa Martyna Jura
makijaz

. Martyna Jura
wieczorowy
przerwa Martyna Jura
personalizacja Martyna Jura
makijazu
przerwa Martyna Jura
utrwalenie Martyna Jura

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Martyna Jura

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
21-05-2025 10:00
21-05-2025 10:15
21-05-2025 12:00
21-05-2025 12:15
21-05-2025 14:00
21-05-2025 14:15
21-05-2025 17:00

Cena

2000,00 PLN

2 000,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

17:00

18:00

Liczba godzin

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

02:45

01:00

.Jestem makijazystka z 7 letnim do$wiadczeniem z pasjg do podkreslania naturalnego piekna.
Specjalizuje sie w makijazach $lubnych, wieczorowych oraz sesyjnych, dostosowujac stylizacje do

indywidualnych potrzeb i preferencji kazdej klientki. Dbam o precyzje i detale oraz umiejetno$é

doboru odpowiednich technik i kosmetykéw do réznych typéw urody. Dzieki ciggtemu doskonaleniu

swoich umiejetnosci i $ledzeniu najnowszych trendéw w makijazu, potrafie stworzy¢ zaréwno



klasyczne, eleganckie looki, jak i odwazne, artystyczne kompozycje. Moim celem jest nie tylko
podkreslenie urody, ale takze budowanie pewnosci siebie moich klientek.

0d 3 lat prowadze szkolenia dla wizazystdw, jak i dla os6b chcacych wykonaé samodzielnie swoj
makijaz.

W 2017 roku ukonczytam Zawodowy Kurs Wizazu w Warszawie w ,Makeup Star”. Od tego czasu
systematycznie odbywam szkolenia z roznych technik makijazu.

Chcesz opanowac sztuke makijazu i nauczy¢ sie technik, ktére pozwolg Ci podkresli¢ naturalne
piekno? Wez udziat w naszym szkoleniu makijazowym i zdobadz umiejetnosci, ktére otworza przed
Tobg nowe mozliwosci!

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizator zapewnia kosmetyki i narzedzia do pracy podczas szkolenia.

Adres

ul. Sulejowska 4
97-300 Piotrkéw Trybunalski

woj. tédzkie

Salon kosmetyczny MakeUp & Beauty Martyna Jura

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail zlocisz21@wp.pl

Telefon (+00) 513 436 175

Adam Mysiak



